ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Căn cứ Kế hoạch số 2631/KH-UBND ngày 12/8/2022 của UBND tỉnh Kon

Tum về tổ chức Hội nghị triển khai các giải pháp phát triển người tham gia bảo hiểm

xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Kon Tum; Giấy mời số 330/GM-VP ngày

15/8/2022 của Văn phòng UBND tỉnh về dự Hội nghị trực tuyến triển khai các giải

pháp phát triển người tham gia bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Kon

Tum. UBND huyện mời hội nghị với thành phần, thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Kính mời: Thường trực Huyện uỷ;

- Đồng chí Y Lan - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện;

- Trưởng Phòng Lao động-Thương binh và xã hội;

- Trưởng Phòng Y tế;

- Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT huyện (theo

Quyết định số 341/QĐ-UBND ngày 15/3/2021 của UBND huyện).

 2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 18 tháng 8 năm 2022 (Thứ

Năm).

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở UBND huyện.

4. Nội dung: Hội nghị trực tuyến triển khai các giải pháp phát triển người tham

gia bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

5. Công tác chuẩn bị

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: Chuẩn bị các điều kiện để tổ chức Hội

nghị trực tuyến (các biện pháp kỹ thuật để kết nối trực tuyến đến đầu cầu tỉnh; hội

trường,…).

- Đại biểu dự họp thực hiện nghiêm biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

theo khuyến cáo của ngành Y tế.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Thường trực Huyện uỷ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Phan Thanh Tùng

		2022-08-16T08:42:54+0700

		2022-08-16T09:07:56+0700

		2022-08-16T09:07:56+0700

		2022-08-16T09:07:56+0700

		2022-08-16T09:07:56+0700